
Uchwała Nr 111/51/2018 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji skarg, wniosków i petycji: 

1) powołuje się Radnego Biernackiego Jakuba; 

2) powołuje się Radnego Brolę Tadeusza. 

§ 2. W uchwale Nr I/14/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
w Opocznie: 

1) Biernacki Jakub; 
2) Brola Tadeusz; 
3) Kopera Tomasz; 
4) Łuczka-Nita Jolanta; 
5) Rożenek Andrzej." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


